各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

きたる 12月 20日（土）より、海洋博公園・熱帯ドリームセンターにて「ハイビスカス展」を開催します

ので、お知らせいたします。

＜お問い合わせ先＞ イベントの詳細・取材などにつきましては、下記までご連絡下さい。

≪イベント内容・植物について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター担当

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

色鮮やかに咲く豪華な花

「ハイビスカス展」開催！

平成 26年 12月 15日

ハイビスカス展
南国の花ハイビスカス。今がハワイアンタイプの見頃です。この機会にぜひご覧ください。

■期 間：平成 26年 12月 20日(土)

～ 平成 27年 1月 12日(月・祝)

■時 間：8:30～17:30(入館締切 17：00)

■場 所：熱帯ドリームセンター

■料 金：入館料のみ（大人 690円、小人 350円）

※6歳未満は入館無料

     ※沖縄美ら海水族館チケット提示で入

館料金割引あり（大人 340円、小人 170円）

■内 容：本展では、ハイビスカスの中でも特に色鮮やかな、ハワイアンタイプのハイビスカスを中心

     に約 160品種を展示し、品種紹介や栽培方法、仕立て方などをパネルにて紹介します。

また期間中は、苗木の無料配布やハイビスカスを使った押花教室も開催します。

≪関連イベント開催！≫

(1)ハイビスカスの花を利用した押花教室

■日時：12月 20日(土)、21(日) 10：00～15：00

(休憩 12：00～13：00)

■定員：先着 50名

(2)ハイビスカスの苗木無料配布

■日時：期間中の土日、祝日 13：30～

■定員：先着 50名